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Ehdotus siirtaa palan kansallisromantiikan symbolimaailmasta tahan

paivaan.
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RAVINTOLA

RAVINTOLAN ULKOTERASSI

JULKISIVU MANNERHEIMINTIELLE

TAPAHTUMAT / ULKOALUE

Julkinen vyéhyke

Sisdankayntiaula ja asiakaspalvelutilat
Nayttely- ja tapahtumatila

Nayttely- ja tapahtumatilan aulatilat
Museokauppa

Ravintola- ja kahvilatilat

Naulakkotila ja lokerikot

YleisG-wc:t

Yhteensa

Sisdinen vydhyke
Ravintolan keittit
Asiakaspalvelun taustatila
Puusepdanverstas
Nayttelyverstas
Metalliverstas
Henkilékunnan sosiaalitilat
Yhteensa

Taustatilat
Esiintyjien taukotila ja pukuhuone

Liikennetilat, poistumistiet, yhdyskaytavat

Tekniset tilat 400 389

Ohjelma m2
300
1.000-1.200
200
50

300

100

100
2.250

100
50
200
80
20
50
550

50
500

Kiinteistdhuollon valvomo seka siivous- ja jatekeskus 100

Yhteensa

Lisdrakennuksen tilaohjelma yhteensa

1050

3.850

Ehdotus m2
290

1.229

223

52

315

95

114

2.318

101
52
201
80
25
55
514

49
474

106
1018

3.850
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